[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE CARNAUBA DOS DANTAS/RN
“Legislando com unido, respeitando e ouvindo o povo*

Casa Legislativa “Antonio Petrénilo Dantas”

Rua Juvenal Lamartine, 200A | Centro | Fax 84 3479.2304 | 3479.2135
Carnauba dos Dantas/RN | CEP 59.374-000

[image: image2.png]

[image: image2.png]

INDICAÇÃO Nº 055/2015

                                 Em, 11 de Junho de 2015.
Exmº. Srº. FRANCISCO SILVÉRIO DE MEDEIROS
MD Presidente da Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN

A edil que abaixo subscreve vêm mui respeitosamente a Vossa Excelência, INDICAR, que após as formalidades regimentais desta Casa Legislativa, seja encaminhada cópia desta ao Exmº Sr. SÉRGIO EDUARDO MEDEIROS DE OLIVEIRA – Prefeito Municipal, com a seguinte solicitação:
- Indico ao Senhor Prefeito que seja feita a conclusão da pavimentação da Rua Antônio Cândido de Medeiros – Bairro São José – Carnaúba dos
Dantas/RN.
J U S T I F I C A T I V A

Tal reivindicação se deve ao fato de que os pais dos alunos do IEC – Instituto Educacional Carnaubense estão reclamando por causa dá não conclusão que está bloqueando duas ruas de acesso a escola, como mostra fotos no Anexo I.
Além disso, a citada reivindicação vem reforçar o REQUERIMENTO Nº 015/2013 aprovado anteriormente nesta Casa Legislativa.

Certa de contar com a sensibilidade do Sr. Prefeito Municipal na execução antecipo meus agradecimentos.
Sala das Sessões “Vereador Wilson Luiz de Souza”, da Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas-RN, em 11 de Junho de 2015.
_____________________________________________
MARIA JOSIENE DE MACEDO DANTAS PEREIRA
Vereadora Proponente